МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЛЮБЛИНО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

__02.08.2011__ №___11/6-1___

Об использовании лицевого

счета по учету средств,
полученных от приносящей доход

деятельности МУ «ЦТМ «Олимп»

В соответствии с Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 01 декабря 2010 года №157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственными академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», Законом города Москвы № 53 «О бюджете города Москвы на 2011 год», Уставом Муниципального учреждения «Центр творчества молодёжи «Олимп» внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве,

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Продлить срок действия Разрешения на использование лицевого счета по учету средств, полученных от приносящей доход деятельности МУ «ЦТМ «Олимп».

          2. Утвердить дополнительную смету доходов и расходов по учету      средств, полученных от приносящей доход деятельности с 01.07.2011г. по 31.12.2011г.

3. Контроль за целевым использованием денежных средств, полученных от приносящей доход деятельности, возложить на директора МУ «ЦТМ «Олимп» Чистякову Н.М.
4.   Настоящее решение вступает в силу с 02.08.2011г.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на и.о. руководителя Муниципалитета Федотову Т.А.
Руководитель
внутригородского муниципального

образования Люблино в городе Москве                                  Ю.А. Андрианов